



Göteborg Norra IWC
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 5
2020-10-17
President Anna Jolles Haner
Sekreterare Ulla Frang

Världspresident: Bina Vyas, Indien
Motto: Lead the change

Kära IW-vänner!

Distriktsårsmötet i Göteborg Södras regi i Göteborg hölls 10 oktober. VU samt 2 delegater från varje klubb samt flera av distriktets medlemmar via länk deltog. Allt var välplanerat och lokalen på Hotell Heden Liseberg perfekt för ändamålet. Mötet avslutades efter en halv dag och var mycket snabbt och effektivt avklarat. Protokoll från mötet finns nu nerladdat på D236 hemsida. Klubben skänker Göteborg Södra 200 kr till deras välgörenhetsprojekt som tack för väl arrangerat möte.

Kommande möten

Inga ytterligare fasta möten i höst är ännu planerade. Vi tar löpande till oss myndigheternas bestämmelser om restriktioner. Här ett par förslag, där vi kan träffas och hålla avstånd. Vid alltför ”obekvämt” väder för promenad, mailar vi er om att den är inställd. Vi behöver därför er anmälan. Om möjligt återkommer vi med nytt lämpligt ersättningsdatum.

Promenad i Slottsskogen, **MED MYCKET KORT VARSEL**, fredag 23 oktober, kl 13.30. Väderutsikterna ser hittills lovande ut då. Enligt YR 10 grader, delvis sol och lätt bris från syd. Vi träffas vid Villa Belparc, där vi kan sitta utomhus, antingen på verandan utanför restaurangen eller i det nya stora tältet vid dammen. Båda ställena bjuder på värmelampor, filtar, frisk luft och möjlighet att hålla avstånd. Här kan vi välja att börja med lunch eller kaffe för att sedan promenera i den vackra parken. Parkeringsplatser brukar det finnas gott om och spåravnshållplatsen ligger ju helt nära.

Anmälan till Anna Jolles Haner **snarast** tel nr 073-434 33 33 eller anna.haner@gmail.com

*

Promenad i Trädgårdsföreningen onsdag 18/11, kl 13.30. Vi träffas vid ingången på Slussgatan mitt emot Drottningtorget. Ta gärna med egen kaffekorg/ryggsäck. Efter en stunds vandring i trädgården kanske det är dags att söka sig inomhus med tanke på årstiden. Då är det perfekt att besöka Palmhuset från kl 14 och framåt med dess tropiska värme. Här får man slå sig ner och äta medhavd mat! Max antal besökare åt gången är 30 personer, så trängsel lär inte utgöra ett problem med Palmhusets 1000 kvadratmeter.

Anmälan till Ulla Frang tel nr 070-741 80 25 eller ulla.frang@gmail.com

*

Du får titta på och ta med dig foton från förr som kan vara intressanta!

Efter det mycket uppskattade mötet med IW-fotografier, gästböcker samt diverse dokument från 60-talet inbjuder vi nu till samma tema, men med tillägg, för vi avser nu också att välja bilder samt gärna även kommentarer till ett framtida tänkt kollage, att kunna användas vid festligare sammankomster. Vi hyr lokalen på Dicksonsgatan 6, tisdag 10 november under dagtid. Mängden anmälningar avgör om det blir en eller två sittningar samma dag.

Anmälan till Margareta Westesson tel nr 070-738 83 08 eller margareta.westesson@bredband.net

Vår styrelse träffades 13 oktober hos Anna.

Vi gick igenom de motioner som lämnats gällande förändring av IIWs stadgar samt enades om hur vi skall rösta. Vi uppdaterade också vår interna policy.

Vårt nästa styrelsemöte blir 12 november, kl 12 på Dicksonsgatan 6.

Inkommna skrivelser

Mail har kommit från Ann Coleman, Boscombe & Southbourne. Klubben träffas via Zoom var fjortonde dag. Dessutom träffas man gruppvis om max 6 personer "hemma hos". I övrigt berättar hon att skolorna har öppnat igen, men vid ett virusutbrott så isoleras närmaste gruppen i 14 dagar.

En stor hälsning till alla i vår klubb. Ann minns med glädje senaste besöket här.

Från Brattvågs 30-årsfirande. Brev med foton skickas vidare till er via särskilt mail.

Från Vår DISO, Christina Stoppenbach, har en skrivelse kommit om VU- och Distriktsårsmöte. Hon uppmanar oss att ta kort (högupplösta) och skriva referat vid våra träffar samt att skicka dem till henne senast 27/10.

Brev från distriktsskattnästaren.

Utgående skrivelser

Gratulationskort till Annette Strandqvist.

Rapport om vårt årsmöte till Kiel och Invercargil East.

Sammanställning av vår bedömning av motioner till Convention i Jaipur (även om inställt), har skickats till distriktssekreterare Kerstin Hansson.

Info till IT-samordnarna i klubbarna om problem med mailutskick.

Övrigt

Hitta gärna mer information om Inner Wheel på vår hemsida:

<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586>

Allt gott önskar jag er. Kan vi också träffas på de föreslagna promenaderna, så är det ju verkligen något att se fram emot.

Ulla Frang
Sekreterare

Bilagor

Månadsbrev Göteborg Södra

